Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

36 Sa 16.11.2019 18:30
37 Sa 16.11.2019 12:00
38 So 17.11.2019 12:00
39 Sa 16.11.2019 13:00
40 Sa 16.11.2019 12:30

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Gastgeber

Olympia Mérfelden 2
SG Stockst.-Biebesh. 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
KK Tomislav 1

KSC Hainstadt 1

Stand: 17.11.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

1. KC Rothenbergen 1
SG Stockst.-Biebesh. 1
SKC Nibelungen 2

KSC Hainstadt 1

SKG Gréafenhausen 1
Olympia Morfelden 2
Blau-Gelb Wiesbaden 1
KK Tomislav 1

9 TuS/SKC Griesheim 1
10 FTV 1860 Frankfurt 1
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Mannschaft

BZ1
BZ3
BZ3
BZ2
BZ3
BZ3
BZ2
BZ2
BZ3
BZ2

Gesamt
Bezirk Sp

0O 0O 0 0O 0 0 00 0 00

2-14

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Néagel, Robert
Sinn3, Thomas
Heinemann, Denis
Birkmeyer, Steffen
Schwob, Marvin
Schneider, Danny
Sinsel, Marcel
Gobel, Helmut
Kriger, Dennis
Sinsel, Tobias

Olympia Morfelden 2

KSC Hainstadt 1
KSC Hainstadt 1

Blau-Gelb Wiesbaden 1

KSC Hainstadt 1

SG Stockst.-Biebesh. 1

KSC Hainstadt 1

SG Stockst.-Biebesh. 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1

KSC Hainstadt 1

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Coskovic, Mirko
Thoma, Bernhard
Trux, Simon-Rene
Groneberg, Philipp
Muller, Ralph
Weisener, Roland
Kunkel, Christian
Protzmann, Kevin
Kraus, Florian
Schumann, Alexander

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
Vidakovic, Srecko
Miklausic, Nenad

FTV 1860 Frankfurt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SKC Nibelungen 2
SKG Gréafenhausen 1
1. KC Rothenbergen 1
1. KC Rothenbergen 1
1. KC Rothenbergen 1
1. KC Rothenbergen 1

Ergebnis
3580
3516
645
647

16.11.2019
14.09.2019
14.09.2019

Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle

Ergebnis

6,5 :
4,0 :
45 :
6,0 :
2,0 :

Gast
SKC Nibelungen 2
1. KC Rothenbergen 1
SKG Gréafenhausen 1
TuS/SKC Griesheim 1
FTV 1860 Frankfurt 1
Heim Auswaérts
TP MP  Sp TP MP  Sp TP
3 450 4 8-0 26,0 4 5-3
4 430 5 8-2 29,0 3 4-2
6 355 4 8-0 240 4 2-6
7 340 4 4-4 140 4 5-3
8 330 4 6-2 21,0 4 2-6
8 305 5 6-4 215 3 2-4
8 28,0 4 6-2 185 4 2-6
10 270 4 6-2 20,0 4 0-8
-12 240 3 2-4 110 5 2-8
20,0 3 0-6 6,0 5 2-8
Mannschaft Kegel
624
608
593
581
579
573
571
569
565
564
Mannschaft Kegel
622
615
597
592
581
573
566
565
562
562
Datum Spielort
14.09.2019 Grol3sporthalle

15
4,0
3,5
2,0
6,0

MP
19,0
14,0
115
20,0
12,0

9,0

9,5

7,0
13,0
14,0

Abr
238
215
188
199
204
196
178
211
202
173

Abr
219
221
221
214
193
190
186
203
205
184



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 17.11.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36

Olympia Morfelden 2

Néagel, Robert
Michel, Tim
Conrady, Mario
Geil3, Fabian
Geil3, Alexander
Vonhof, Daniel
Vonhof, Christian

F. Geil3 fur M. Conrady nach 60 Wurf

37

38

39

40

SG Stockst.-Biebesh. 1

Wondra, Thomas
Wenner, Markus
Schneider, Danny
Kilp, Armin
Gobel, Helmut
Molter, Michael

Blau-Gelb Wiesbaden 1

Schafer, Klaus-Dieter
Dionysius, Sven
Wartasch, Werner
Birkmeyer, Steffen
Kriger, Dennis
Gutteck, Christoph

KK Tomislav 1

Mdller, Markus
Matic, Mate
Baljak, Zvonimir
Miklausic, Nenad
Markic, Bozo
Beslic, Marijan

KSC Hainstadt 1

Heinemann, Denis
Schwob, Marvin
Sinsel, Tobias
Sinn3, Thomas
Gotz, Christopher
Sinsel, Marcel

Kegel
624

516
255
290
528
560
551
3324

Kegel
501

550
573
557
569
561
3311

Kegel
518

538
537
581
565
531
3270

Kegel
507

509
489
543
511
476
3035

Kegel
593

579
564
608
552
571
3467

6,5
SP
4,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0

15,0

4,0
SP
0,0
1,0
2,0
3,0
3,0
2,0

11,0

4,5
SP
1,0
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0

13,0

6,0
SP
3,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0

17,0

2,0
SP
4,0
2,0
2,0
2,5
1,0
0,0

115

MP
1,0

1,0
1,0
0,5
1,0
2,0

1,0
1,0
1,0
1,0
0,0

1,0
1,0
0,5
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

0,0

MP

1,0

0,5

0,0

20

MP  MP

1,0
1,0
1,0

0,5
0,0

1,0
1,0
0,0

1,0
1,0
20

15
SP
0,0
2,0
2,0

1,0
2,0
2,0
9,0

4,0
SP
4,0
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0

13,0

3,5
SP
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0

11,0

2,0
SP
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
7,0

6,0
SP
0,0
2,0
2,0
15
3,0
4,0

12,5

Kegel
581

521
538

441

560

522
3163

Kegel
565

562
562
509
566
549
3313

Kegel
534

549
5562
573
523
531
3262

Kegel
477

443
478
467
515
501
2881

Kegel
535

597
592
555
615
622
3516

SKC Nibelungen 2

Muller, Ralph
Straub, Michael
Beck, Alexander

Klos, Pascal
Ruzic, Marinko
Gutschalk, Tim

1. KC Rothenbergen 1

Protzmann, Kevin
Kraus, Florian
Schumann, Alexander
Schulz, Florian
Kunkel, Christian
Vujakovic, Stevan

SKG Grafenhausen 1

Zimmermann, Harald
Knell, Jorg

Heger, Mirko
Weisener, Roland
Lang, Robin
Wagner, Joachim

TuS/SKC Griesheim 1

ARmus, Volker
Gernand, Volker
Landau, Werner
Wagner, Philipp
Barz, Harald
Lang, Thomas

FTV 1860 Frankfurt 1

Schulze, Tristan
Trux, Simon-Rene
Groneberg, Philipp
Jammer, Gerhard
Thoma, Bernhard
Coskovic, Mirko



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 17.11.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Sinn3, Thomas
Trux, Simon-Rene
Kriger, Dennis
Vujakovic, Stevan
Vidakovic, Srecko
Muller, Ralph
Schneider, Danny
Coskovic, Mirko
Kunkel, Christian
Gobel, Helmut
Lang, Thomas
Gotz, Christopher
Kilp, Armin
Schafer, Klaus-Dieter
Molter, Michael
Schwob, Marvin
Protzmann, Kevin
Straub, Michael
Gutteck, Christoph
Heger, Mirko
Schumann, Alexander
Heinemann, Denis
Vonhof, Christian
Pejic, Ivo
Wagner, Joachim
Hamburger, Marcel
Matic, Mate
Schneider, Marcel
Wesch, Thomas
ARmus, Volker
Beslic, Marijan
Barz, Harald
Ruzic, Marinko
Dionysius, Sven
Thoma, Bernhard
Heinen, Dennis
Miklausic, Nenad
Wondra, Thomas
Markic, Bozo
Vujakovic, Nedeljko
Mdller, Markus
Beck, Alexander
Baljak, Zvonimir
Jammer, Niels
Nothnagel, Jan-Philipp
Haas, Thomas
Weisener, Roland
Kohler, Kai
Knell, Jorg
Wartasch, Werner

Klub
KSC Hainstadt
FTV 1860 Frankfurt
Blau-Gelb Wiesbaden
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen
SG Stockst.-Biebesh.
FTV 1860 Frankfurt
1. KC Rothenbergen
SG Stockst.-Biebesh.
TuS/SKC Griesheim
KSC Hainstadt
SG Stockst.-Biebesh.
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
SKC Nibelungen
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG Gréafenhausen
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
Olympia Morfelden
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
KSC Hainstadt
KK Tomislav
SKC Nibelungen
SKC Nibelungen
TuS/SKC Griesheim
KK Tomislav
TuS/SKC Griesheim
SKC Nibelungen
Blau-Gelb Wiesbaden
FTV 1860 Frankfurt
1. KC Rothenbergen
KK Tomislav
SG Stockst.-Biebesh.
KK Tomislav
1. KC Rothenbergen
KK Tomislav
SKC Nibelungen
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
Blau-Gelb Wiesbaden

AK
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenB m
Manner
SenAm
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner

U23m
SenAm
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
SenCm
Manner
Manner
Manner
SenB m
SenB m
Manner
Manner
Manner
U23m
U23m
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenBm

Sp
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580,33
575,40
570,33
569,33
569,00
567,00
564,67
561,33
558,75
558,33
557,00
556,50
556,00
555,75
555,33
553,50
551,00
550,50
550,25
550,25
548,00
547,50
547,00
546,67
546,25
546,00
545,00
544,67
544,67
544,50
544,25
544,00
543,00
540,50
540,00
538,67
536,25
535,67
534,25
534,00
533,75
533,50
533,25
533,00
530,00
529,67
528,50
527,00
527,00
527,00
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Heim-@
617,33
545,50
587,00
565,50
645,00
563,00
567,00
485,67
565,50
570,50
508,67
562,50
565,00
538,00
565,40
579,67
594,75

0,00
547,50
575,00
550,50
565,00
563,00
502,33
578,50
558,50
525,50
579,00
558,67
548,67
477,25
502,67
555,00
528,25

0,00
563,00
513,75
525,20
507,75
528,00
488,75
566,00
507,50
464,00
515,00
495,00
553,50
535,00
582,75
532,75

Sp Gesamt-@
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598,83
566,86
579,86
567,14
588,00
565,40
566,13
523,50
562,13
565,29
536,29
559,50
561,40
546,88
561,63
569,20
572,88
550,50
548,88
562,63
549,25
556,25
555,00
524,50
557,00
552,25
533,86
561,83
551,67
546,29
510,75
526,29
547,00
534,38
540,00
550,83
525,00
529,13
521,00
531,00
511,25
544,33
520,38
510,00
525,00
515,80
541,00
532,33
554,88
530,29

Best
628
597
633
620
645
581
585
622
574
587
586
589
573
600
575
586
609
580
600
585
566
596
593
559
606
596
582
593
571
599
557
599
581
589
615
576
647
584
590
564
553
567
596
555
535
570
573
558
592
547

MP
50
4,0
6,0
50
2,0
2,0
6,0
1,0
50
6,0
4,0
2,0
4,0
4,5
6,0
3,0
7,0
20
25
6,0
3,0
50
50
4,0
3,5
2,0
50
4,0
3,0
4,0
3,0
2,0
15
0,0
2,0
4,0
3,0
6,0
3,0
3,0
3,0
2,0
4,0
1,0
0,0
0,0
20
25
6,0
4,0



